



## ten square games

### POLITYKA PLIKÓW COOKIE TEN SQUARE GAMES STORE

#### I. WPROWADZENIE

Ten Square Games S.A. siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Traugutta 45, 50-416 Wrocław ("TSG") informuje, że na stronie internetowej, którą właśnie przeglądasz wykorzystywane są pliki cookie oraz inne technologie przechowywania internetowego.

TSG przykładą dużą uwagę do bezpieczeństwa cyfrowego oraz prywatności Użytkowników naszej strony internetowej. Z tego powodu chcemy przekazać Ci najważniejsze kwestie związane z wykorzystywaniem przez nas plików cookie.

TSG dba o przejrzystość i o to, aby przekazywane informacje były dla Użytkowników zrozumiałe. Jeżeli jednak będziesz miał/miała problemy ze zrozumieniem poniższych treści, prosimy o kontakt z naszym inspektorem ochrony danych na adres: [dpo@tensquaregames.com](mailto:dpo@tensquaregames.com).

#### II. CZYM SĄ CIASTECZKA, CZYLI PLIKI COOKIE?

Pliki cookie to niewielkie pliki tekstowe, które przechowywane są na Twoim urządzeniu (np. komputerze, tablecie, smartfonie). Pliki cookie umożliwiają przede wszystkim przeglądanie strony internetowej oraz korzystanie z jej funkcjonalności. Dzięki plikom cookie przeglądarka zapamiętuje również Twoje preferencje, co pozwala nam poprawić komfort korzystania z naszej strony internetowej.

Pliki cookie są powszechnie stosowane na stronach internetowych. Nie ingerują one w bezpieczeństwo Twojego urządzenia oraz nie mają na nie negatywnego wpływu.

#### III. PO CO STOSUJEMY PLIKI COOKIE?

Na stronie internetowej TSG wykorzystujemy pliki cookie głównie w celu zapewnienia jej bezpieczeństwa oraz umożliwienia Tobie jej przeglądania. Stosujemy pliki cookie również po to, aby:

- 1) poznać Twoje preferencje, co umożliwia nam wyświetlanie odpowiednich i dostosowanych do Twoich oczekiwań treści;
- 2) analizować sposób w jaki Użytkownicy korzystają z naszej strony internetowej; pozwala to nam udoskonalać funkcjonalność strony internetowej; zbieramy w tym celu wyłącznie informacje statystyczne;
- 3) optymalizować działanie naszej strony internetowej.

#### IV. CZY POTRZEBUJEMY TWOJEJ ZGODY?

Wchodząc na naszą stronę internetową wyświetli Ci się baner plików cookie. Możesz:

- 1) zezwolić na wszystkie pliki cookie, co pozwoli Ci korzystać z wszystkich możliwości i funkcjonalności dostępnych na naszej stronie internetowej oraz otrzymywać treści odpowiadające Twoim oczekiwaniom;
- 2) odmówić wykorzystywaniu plików cookie, co spowoduje, że nie będziemy stosować względem Twojego urządzenia żadnych plików cookie poza plikami cookie, które są niezbędne do działania strony internetowej (tego rodzaju pliki cookie nie wymagają Twojej zgody);
- 3) zarządzać plikami cookie, co oznacza, że możesz wyrazić zgodę tylko na poszczególne grupy plików cookie (możesz przykładowo zgodzić się na pliki cookie marketingowe, ale odmówić zgody na pliki cookie statystyczne).



## ten square games

### V. JAKIE RODZAJE PLIKÓW COOKIE STOSUJEMY?

Na naszej stronie internetowej korzystamy z różnych plików cookie. Szczegółowe informacje znajdziesz w pkt IX.

Poniższa tabela przedstawia rodzaje plików cookie podzielone ze względu na trzy kategorie.

Czas przechowywania	Cele plików cookie	Podmiot umieszczający plik cookie
<ul style="list-style-type: none"><li>▪ sesyjne - te pliki cookie przechowywane są do czasu zamknięcia przeglądarki</li><li>▪ stałe - te pliki cookie pozostają na Twoim urządzeniu po zamknięciu przeglądarki internetowej przez wskazany w pkt IX okres lub dopóki nie usuniesz ich ze swojego urządzenia</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ niezbędne - bez tych plików cookie strona internetowa nie może działać. Służą one do wyświetlania podstawowych treści bez których przeglądanie strony internetowej TSG byłoby niemożliwe</li><li>▪ statystyczne - te pliki cookie pomagają nam zrozumieć w jaki sposób Użytkownicy zachowują się na stronie internetowej, co pozwala nam udoskonalać działanie naszej strony internetowej</li><li>▪ marketingowe - celem tych plików cookie jest zapamiętanie Twoich zainteresowań, a następnie wyświetlenie Ci na tej podstawie treści reklamowych odpowiadających Twoim oczekiwaniom</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ własne - są to pliki cookie umieszczone na naszej stronie internetowej przez nas samych, czyli TSG</li></ul>

### VI. JAK DŁUGO WYKORZYSTUJEMY PLIKI COOKIE?

Okres przechowywania każdego pliku cookie stałego znajdziesz w pkt IX. Pliki cookie sesyjne są z kolei przechowywane do zamknięcia przeglądarki internetowej.

### VII. JAKIE TECHNOLOGIE WYKORZYSTUJEMY NA STRONIE INTERNETOWEJ?

#### Google Analytics

Nasza strona internetowa wykorzystuje technologię Google Analytics. Korzystamy z narzędzia Google Analytics do analizy ruchu na stronie internetowej oraz aktywności podejmowanych przez Użytkowników podczas jej przeglądania, a także tworzenia raportów dotyczących funkcjonowania naszej strony internetowej. Za pomocą tego narzędzia przetwarzamy informacje statystyczne oraz analityczne dotyczące użytkowników korzystających z naszej strony internetowej.

Więcej informacji na temat warunków korzystania i ochrony danych znajdziesz na następującej witrynie internetowej: <https://www.google.com/analytics/terms/gb.html> oraz <https://policies.google.com/?hl=pl>.

### VIII. JAK WYŁĄCZYĆ PLIKI COOKIE?

To Ty decydujesz czy i jakie pliki cookie zostaną zapisane na Twoim urządzeniu. Wyrażona przez Ciebie zgoda na pliki cookie nie powoduje, że nie możesz jej cofnąć.

W każdej chwili możesz zarządzać plikami cookie, w tym wycofać zgodę na konkretną grupę plików cookie. Pliki cookie niezbędne to jedyne spośród wykorzystywanych przez nas plików cookie, których nie możesz wyłączyć, ponieważ bez nich otworzenie i przeglądanie strony internetowej TSG stałoby się niemożliwe.

Zarządzać plikami cookie możesz:



## ten square games

- 1) z poziomu naszej strony internetowej klikając w „spinacz” znajdujący się w lewym dolnym rogu Twojego ekranu;
- 2) poprzez ustawienia plików cookie w przeglądarce internetowej z której korzystasz. Poniżej znajdziesz informacje w jaki sposób można to zrobić w przypadku poniższych przeglądarek:
  - a) Mozilla Firefox: <http://support.mozilla.org/pl/kb/blokowanie-ciasteczek>,
  - b) Google Chrome: <http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647>,
  - c) Internet Explorer: <http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows-vista/block-or-allow-cookies>,
  - d) Opera: <http://help.opera.com/Linux/9.22/pl/cookies.html>,
  - e) Safari: <http://support.apple.com/kb/ph5042>.

### IX. LISTA PLIKÓW COOKIE

PLIKI COOKIE NIEZBĘDNE				
Nazwa	Dostawca	Cel	Data ważności	Rodzaj
invitationCode	store.tensquaregames.com	zapewnienie użytkownikowi dostępu do Serwisu	13 miesięcy	Własny
access_token_tsg	store.tensquaregames.com	uwierzytelnienie użytkownika celem umożliwienia zakupów	7 dni	Własny
logged_in	store.tensquaregames.com	weryfikacja czy użytkownik jest zalogowany	7 dni	Własny
refresh_token_tsg	store.tensquaregames.com	nadanie nowego cookie uwierzytelniającego, w przypadku przedawnienia access_token_tsg	1 miesiąc	Własny
NEXT_LOCALE	store.tensquaregames.com	Zapamiętanie wersji językowej użytkownika	13 miesięcy	Własny
cookiesAccepted	store.tensquaregames.com	Preferencje użytkownika dotyczące cookies	13 miesięcy	Własny
PLIKI COOKIE STATYSTYCZNE				
Nazwa	Dostawca	Cel	Data ważności	Rodzaj
_ga	Google	Przechowywanie i liczenie odsłon	2 lata	Zewnętrzny
_ga_<container-id>	Google	Mierzenie sesji użytkownika	2 lata	Zewnętrzny
_gcl_au	Google Adsense	Zachowanie użytkownika	3 miesiące	Zewnętrzny
_biz_pendingA	One Signal	Tymczasowe dane analityczne	365 dni	Zewnętrzny
_biz_uid	One Signal	Id użytkownika w domenie	365 dni	Zewnętrzny
_biz_flagsA	One Signal	Zachowanie użytkownika	365 dni	Zewnętrzny
_biz_sid	One Signal	Id sesji użytkownika	30 minut	Zewnętrzny
_biz_nA	One Signal	Żądania użytkownika do celów wewnętrznej diagnostyki	365 dni	Zewnętrzny



ten square\_games

## X. KONTAKT

Jeżeli chcesz się z nami skontaktować możesz to zrobić:

- 1) tradycyjnie na adres: Ten Square Games S.A., ul. Traugutta 45, 50-416 Wrocław; lub
- 2) mailowo na adres: [administracja@tensquaregames.com](mailto:administracja@tensquaregames.com).

W sprawach związanych z plikami cookie prosimy o kontakt z naszym inspektorem ochrony danych na adres: [dpo@tensquaregames.com](mailto:dpo@tensquaregames.com).